

## **ESC Byg og Montage ApS**

**Frihedsvej 13  
2640 Hedehusene**

**CVR-nr. 36 96 19 53**

**Årsrapport for 2016/17**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. november 2017

---

Emil Skov Christiansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ESC Byg og Montage ApS  
Frihedsvej 13  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 36 96 19 53  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Hjemsted: Høje Taastrup

### Direktion

Emil Skov Christensen, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Naverland 4  
2600 Glostrup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed, teletekniker, telecom, og ventilationsmontage samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 131.137, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 164.371.

Selskabets ledelse vurderer resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>423.413</b>	<b>500.458</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-250.621</u>	<u>-519.385</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-4.500</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>168.292</b>	<b>-18.927</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-8</u>	<u>-148</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>168.284</b>	<b>-19.075</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-37.147</u>	<u>2.309</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>131.137</u></b>	<b><u>-16.766</u></b>
		<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		51.700	0
Overført resultat		<u>79.437</u>	<u>-16.766</u>
		<b><u>131.137</u></b>	<b><u>-16.766</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>20.500</u>	<u>25.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>20.500</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>20.500</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.469	82.985
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>2.309</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>147.469</b></u>	<u><b>85.294</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>158.312</b></u>	<u><b>108.329</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>305.781</b></u>	<u><b>193.623</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>326.281</b></u></u>	<u><u><b>218.623</b></u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		62.671	-16.766
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>164.371</b></u>	<u><b>33.234</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.750</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>1.750</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		950	92.207
Selskabsskat		33.088	0
Anden gæld		<u>126.122</u>	<u>93.182</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>160.160</b></u>	<u><b>185.389</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>160.160</b></u>	<u><b>185.389</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>326.281</b></u>	<u><b>218.623</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	199.621	446.205
Andre omkostninger til social sikring	4.709	4.525
Andre personaleomkostninger	46.291	68.655
	<u><b>250.621</b></u>	<u><b>519.385</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>4.500</u>	<u>0</u>
	<u><b>4.500</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8</u>	<u>148</u>
	<u><b>8</b></u>	<u><b>148</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	33.088	0
Årets udskudte skat	<u>4.059</u>	<u>-2.309</u>
	<u><b>37.147</b></u>	<u><b>-2.309</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2016	<u>25.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	0
Årets afskrivninger	<u>4.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>4.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u><u>20.500</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	50.000	-16.766	0	33.234
Årets resultat	0	79.437	51.700	131.137
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>62.671</b>	<b>51.700</b>	<b>164.371</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen .